Am Anfange defect.

Bl. 1'. Inhaltsangabe: „Liber quatuor[!] tabularum Thome Episcopi Sa-reptensis. . .“

Bl. 2—5. Bruchstücke der dritten und vierten Tabula (de virtutibus medicinarum simplicium et titulis morborum).

Bl. 6—44. Pronostica et signa morborum et eorum noti-ficationes.

Anfang: QVando dolor capitis est ex enfraxi cerebri.

Bl. 5'. 45—192'. Practica usualis vel quod michi competit.

Anfang: TRactaturus de defectu capillorum decreui primo.

Bl. 192'. (Eigenhändige Bemerkung des Vf.?) Explicit liber quartus opus-culi mei quod mihi competit nominari que practica mea vsualis est. . . Hoc opus Ego Thomas dei et sedis apostolice gratia Episcopus Sa-reptensis ordinis premonstratensis medicus Wratislaviensis in ciuitate Wratislaviensi incepti compilare anno domini MCCC sexagesimo et anno etatis mee lviii [Herschel: „sexagesimo tertio“] postquam preter hoc quod in aliis mundi partibus practicaueram in dicta ciuitate xxiiii annis practicaui et deo cooperante in eadem ciuitate inceptum opus compleui.

Vgl. Herschel im Serapeum Jahrg. 18. Leipz. 1857. 8°. S. 366—368.

Elect. 396.

275.

Tiburtii, Jacobi, Pergulani, de Pestilentia liber, cum eiusdem Annotationibus, addito indice. 16. Jahrh. 80 Bll. Lose in Lederdeckel. fol.

Mit Zuschrift an Vitellus Vitellius.

Elect. 406. Götze Bd. 2 S. 265.

276. Kv.

(Anonymi medicina practica, omnium fere corporis humani partium morbos et curationes continens, rubri-cis XXII distincta.) 15. Jahrh. Auf Papier. Starker Band. Mbd. fol.

Anfang: CErebrum secundum longitudinem in duas partes diuisum.

Bl. 1. Pergament mit Miniaturmalerei.

Elect. 350^b (vorher: J. G. Günz; s. dessen Biblioth. Dresd. 1755. 8°. S. 471 Nr. 4570).

277.

Scholae medicae. 15. Jahrh. 188 Bll. Auf Papier, grossentheils in zwei Spalten. Pgtbd. fol.

Auf der inneren Seite des vorderen Einbanddeckels: „Primum sumale super primum Canonis Avicenni et secundum eiusdem Secundo Comentum super Egidium de vrinis Tercio Commentum Egidij cum versibus et differentijs pulsium[!] Quarto de gradacione medicinarum Quinto cirur-gia magistri alfrancij Vltimo quidam antidotarius nowus.“

Katalog der Dresdner Handschriften. I.

15